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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

Nr. :{O prot. Kaméz, mé /0 .02.2021

VENDIM
Ne.0 8 Date/ D 022021

PER

“QHENIEN E PELQIMIT PER SHITJEN NE ANKAND TE AKSIONEVE TE KLUBIT
TE FUTBOLLIT “F.K KAMZA” NE MASEN 49% QI ZOTEROHEN NGA BASHKIA
KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 10.02.2021 n& kushte t&é veganta si pasojé ¢
masave t& ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19 , pasi mori né shqyrtim
Projekt-Vendimin Nr.10 Daté 05.02.2021, né mbéshtetje t§ nenit 8, pika 2; nenit 9, pika I,
nénpika 1.1 shkronja “b”; nénpika 1.2. shkronja “a”; nenit 54, gérma “e” t& Ligjit 139/2015 *“P¢r
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i
Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar; Ligjit 79/2017 “Pér sportin”; nenit 8 t& Ligjit 105/2020
“Pér disa shtesa né dhe ndryshime né& Ligjin 79/2017 pér sportin; Vendim nr. 1719, daté
17.12.2008 "Pér miratimin ¢ rregullave t& ankandit publik" i ndryshuar; Ligjit nr. 9874, daté
14.2.2008 “Pér ankandin publik”; Ligjit 9901, daté 14.01.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, i ndryshuar: Késhilli Bashkiak Kaméz:

VENDOSI:

1. Dhénien e pélqimit pér shitjen né ankand t& aksioneve t&€ Klubit t&¢ Futbollit
“F.K Kamza” n&€ masén 49% qg& zotérohen nga Bashkia Kaméz;

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Nén/Kryetar Késhilli




